
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 73

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 06:08:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.333,66
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de grama tipo esmeralda, incluso plantio, preparação do
terreno e insumos em área estimada de 50m2, com fornecimento de mão de obra e materiais
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de grama tipo esmeralda, incluso plantio, preparação do
terreno e insumos em área estimada de 50m2, com fornecimento de mão de obra e materiais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2024 00:00:00 Adjudicação Baixar

11/10/2024 00:00:00 Aviso contratação_Termo Referência Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/73/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-grama-tipo-esmeralda-incluso-plantio-preparacao-do-terreno-e-insumos-em-area-estimada-de-50m2-com-fornecimento-de-mao-de-obra-e-materiaisp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feb796d8f10dcdb5ed4c1b6fbab9f2b6.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4502127e71b31d5844c6a511a7def552.pdf

